Edital ICEPi/SESA Nº 032/2023

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E DA ABERTURA DO PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E DA ABERTURA DO PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO DE CHAMAMENTO
DAS VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL ICEPI/SESA Nº 024/2023 E DE OUTRAS VAGAS PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAÚDE, NAS SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS DE SAÚDE E NA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE PARTICIPAREM COMO DISCENTES
DA PÓS - GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CUIDADO INTERPROFISSIONAL NA ÁREA DE IMUNIZAÇÕES.

 O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº
909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 032/2023 torna público o RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E
DO PERÍODO DE ABERTURA DO PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

1. Fica divulgado o RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, de acordo com o Anexo A.

2. Fica aberta a interposição de recursos do dia 07/08/2023 até o dia 08/08/2023, devendo o recurso ser dirigido à comissão de seleção por meio do

link disponibilizado no site https://icepi.es.gov.br/editais/abertos.

Vitória, 07 de Agosto de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-W
Q

S
3Q

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

8/
20

23
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

6

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

ANEXO A – EDITAL Nº 032/2023

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME CIVIL MUNICÍPIO /REGIONAL

CINTIA GONÇALVES SILVA
 FUNDÃO

CLEIDE BEATRIZ GASPARINI DA SILVA LOPES
  IBIRAÇU

CRISTINA GONÇALVES
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA

DÉBORA TONANE TON QUEIROZ
 JOÃO NEIVA

DIEGO BAZELATTO
 SÃO DOMINGOS DO NORTE

ELAINE LOYOLA BATISTA
 COLATINA

FÁBIO LIPKIT RODRIGUES DA SILVA
 ALFREDO CHAVES

FERNANDA DOS SANTOS PALMEIRA
 SÃO MATEUS

FRANCIANE NUNES ROBBI COCCO
 SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA REGIÃO SUL

FRANCIELE LUCK
 VIANA

IZABEL MARIA DE SOUZA
 IBATIBA

JACKELENE RAMOS DE BARROS
 LINHARES

JOALINA KARLA VENTURIM NOGAROL SCARDUA
 SERRA

LARISSA PAULA BRUNELI FURIERI MENDES
 PEDRO CANÁRIO

LETICIA LELIS PEREIRA

 FUNDÃO

20
23

-W
Q

S
3Q

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

8/
20

23
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

6

MARIA ROZÁRIA DIAS ANDREÃO
 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

MARILÉIA DO ROSÁRIO BARBOSA
 ALFREDO CHAVES

MARÍLIA MACHADO SILVA
 IÚNA

MARINALVA DIAS DE ANDRADE HAESE

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE COLATINA

PAMELA ANA SANTOS SILVA

MONTANHA

PRISCILA DUARTE CARVALHO

SÃO JOSÉ DO CALÇADO

RAFAELA WERNER SILVA

IBATIBA

RITIELLI CASOTTI GALVÃO

ALFREDO CHAVES

THAIZA BOTELHO DA ROCHA

CARIACICA

THAMY CLARICE LUCHI EWALD BERNARDI

PANCAS

VIRGINIA CELIA POLETO
 IÚNA

VIVIANE SILVA DOS SANTOS E SANTOS
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO NORTE

20
23

-W
Q

S
3Q

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

8/
20

23
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

6

ANEXO A – EDITAL Nº 032/2023

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
INSCRIÇÕES DEFERIDAS (APÓS O PERÍODO DE RECURSOS COMPREENDIDO ENTRE O DIA 25/07/23 À 27/07/23)

NOME CIVIL MUNICÍPIO /REGIONAL SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

CAMILLA ALVES EMERIQUE PENIDO

Centro de Referência para Imunobiológicos Especiais (CRIE)

DEFERIDA

CILIA ZUCOLOTTI

VITÓRIA

DEFERIDA

HALYNE BATISTA DO PATROCÍNIO DUFFRAYER

GUAÇUI

DEFERIDA

JÉSSICA CORDEIRO DE AZEVEDO PESSANHA

RIO NOVO DO SUL

DEFERIDA

MARILIA MEIRELES SANTOS

PROGRAMA ESTADUAL DE IMUNIZAÇÃO

DEFERIDA

MICHELE GARCIA

VITÓRIA

DEFERIDA

PAULA AUGUSTA ZAVARIZE MIRANDA

BREJETUBA

DEFERIDA

ROSE MARYA SANTANA SILVA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA

DEFERIDA

20
23

-W
Q

S
3Q

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

8/
20

23
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

6

ANEXO A – EDITAL Nº 032/2023

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CIVIL MUNICÍPIO /REGIONAL MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JANAIR BENTO DA COSTA VILVOCK

Centro de Referência para
Imunobiológicos Especiais (CRIE)

AUSÊNCIA DO SUBITEM II DO ITEM 6.2
AUSÊNCIA DO CARIMBO E ASSINATURA DO SUBITEM I DO ITEM 6.2

MELISSA PISSINATI COUTINHO

COLATINA

AUSÊNCIA DO ITEM 6.2.2
AUSÊNCIA DO SUBITEM I OU IX DO ITEM 6.2
AUSÊNCIA DO SUBITEM II DO ITEM 6.2

DIEGO NASCIMENTO MULLER

Centro de Referência para
Imunobiológicos Especiais (CRIE)

AUSENCIA DE ASSINATURA NO SUBITEM I DO ITEM 6.2 ,
CONFORME ESTABELECIDO NO ITEM 5.3.3.

ADRIANA OLMO MACHADO MOREIRA

ATÍLIO VIVACQUA

AUSENCIA DO VERSO DO DIPLOMA DE GRADUAÇÃO (SUBITEM IV
DO ITEM 6.2) / AUSENCIA DA CARTA DE INDICAÇÃO - ANEXO II OU
ANEXO III - SUBITEM I OU IX DO ITEM 6.2

ALICE BONELÁ FRINHANI SPÍNDOLA

PEDRO CANÁRIO

AUSENCIA DOS SUBITENS I, II, III, VIII E IX DO ITEM 6.2

20
23

-W
Q

S
3Q

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

8/
20

23
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 07/08/2023 16:53:33 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/08/2023 16:53:33 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ITALO DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA - COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-WQS3QR

20
23

-W
Q

S
3Q

R
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/0

8/
20

23
 1

6:
53

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

6

		2023-08-07T16:53:34-0300